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VII Regionalny Turniej Debat Historycznych IPN -
Oddział IPN w Białymstoku i Delegatura IPN w
Olsztynie - online, 5 kwietnia 2022 r.
We wtorek 5 kwietnia 2022 r. odbyły się regionalne rozgrywki
Turnieju Debat Historycznych IPN w formule on-line.

W tegorocznej edycji połączono siły Oddziału IPN w Białymstoku oraz Delegatury IPN w
Olsztynie. W szranki stanęły drużyny reprezentujące II Liceum Ogólnokształcące im. Anny z
Sapiehów Jabłonowskiej w Białymstoku, IV Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila
Norwida  w  Białymstoku  oraz  II  Liceum  Ogólnokształcące  im.  Konstantego  Ildefonsa
Gałczyńskiego w Olsztynie.

Uczestnicy zmierzyli  się z  tezami dotyczącymi zamachu majowego, roli  propagandy w
machinie systemów totalitarnych oraz tego, czym kierowali się Polacy podczas „polskich
miesięcy” w PRL. Uczestnicy rozważali także kwestię tego, czy przyłączenie po II wojnie
światowej tzw. Ziem Odzyskanych było dla Polski bardziej korzystne niż Kresy Wschodnie.

 

W  finale  zdobywając  równą  liczbę  punktów  I  miejsce  zajęły  drużyny  II  Liceum
Ogólnokształcące  im.  Anny  z  Sapiehów  Jabłonowskiej  w  Białymstoku  oraz  II  Liceum
Ogólnokształcące im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Olsztynie.

Najlepszym mówcą został wybrany Oliwier Rosiński z II LO w Białymstoku.

Z uwagi na to, że każdy z ośrodków IPN wyłania reprezentanta na turniej ogólnopolski –
obie zwycięskie drużyny zmierzą się w rozgrywkach centralnych VII TDH, który odbędzie
się w Warszawie w czerwcu 2022 r.

 

Dziękujemy  każdej  z  drużyn  oraz  ich  opiekunom  i  gratulujemy  udziału  w  debacie
historycznej.

Cieszymy  się,  że  mimo  rywalizacji  atmosfera  turnieju  była  przyjemna,  a  każdy  z
zawodników zachował szacunek do przeciwników.

Fazę regionalną Turnieju Debat Historycznych IPN przeprowadzono się we współpracy z
Fundacją Projekty Edukacyjne, której serdecznie dziękujemy za wszelką pomoc.
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